Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay ~Z4Iene./201 9

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAU:
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSQ
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIC
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OF

2018

$817,706.81

$190,151.00
$0.00

$0.00
$512,734.00
$114,321.81
$500.00
$0.00

$0.00
$26,101,704.90

$26,101,704.90

$0.00
$32,000.72

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$32,000.72

$26,951,412.43

$11,806,339.18

$5,540,370.41
$1,500,676.04
$4,765,292.73
$1,906,971.16
$0.00

$0.00
$200,000.00
$1,706,971.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2017

$965,151.84
$195,068.00
$0.00

$0.00
$657,857.00
$111,476.84
$750.00
$0.00

$0.00
$24,942,931.34

$24,942,931.34

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$25,908,083.18

$11,372,378.82
$5,545,255.08
$1,776,738.48
$4,050,385.26
$1,825,222.98
$0.00

$0.00

$0.00
$1,825,222.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018 Fechay F4/ene_/201g

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 02:37 p. m.
2018 2017
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSI?N P?BLICA $15,100,118.77 $0.00
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE $15,100,118.77 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $28,813,429.11 $13,197,601.80
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$1,862,016.68 $12,710,481.38
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