

Municipio de Ocotepec Estado de Puebla Estado de Actividades

Usr: supervisor

Rep: rntEstadoActividades

Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018Fecha y 24/ene./2019 hora de Impresión 02:37 p. m.

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión 02:37	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$817,706.81	\$965,151.84
IMPUESTOS	\$190,151.00	\$195,068.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$512,734.00	\$657,857.00
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$114,321.81	\$111,476.84
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$500.00	\$750.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUS PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y	\$0.00 \$26,101,704.90	\$0.00 \$24,942,931.34
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$26,101,704.90	\$24,942,931.34
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00 \$32,000.72	\$0.00 \$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSO	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$32,000.72	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$26,951,412.43	\$25,908,083.18
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$11,806,339.18	\$11,372,378.82
SERVICIOS PERSONALES	\$5,540,370.41	\$5,545,255.08
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,500,676.04	\$1,776,738.48
SERVICIOS GENERALES	\$4,765,292.73	\$4,050,385.26
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$1,906,971.16	\$1,825,222.98
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$200,000.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$1,706,971.16	\$1,825,222.98
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIO	\$0.00	\$0.00
PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OE	\$0.00	\$0.00



Municipio de Ocotepec Estado de Puebla Estado de Actividades

Usr: supervisor Rep: rptEstadoActividades	Del 01/ene./2018 al 31/dic./2018	hora	Fecha y 24/ene./2019 hora de Impresión 02:37 p. m.	
Nep. Iptestadonetinades		<u>2018</u>	2017	
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROV	/ISIONES	\$0.00	\$0.00	
OTROS GASTOS INVERSI?N P?BLICA		\$0.00 \$15,100,118.77	\$0.00 \$0.00	
INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE		\$15,100,118.77	\$0.00	
Total de Gastos y otras Pérdidas		\$28,813,429.11	\$13,197,601.80	
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		-\$1,862,016.68	\$12,710,481.38	